מטבע הדברים שלצורך הפעלת הסמכויות האמורות ניתן להשתמש בכח, אלא
שנמצא לנכון לסייגו: באופן שהשימוש בכח יהיה "נחוץ באופן מסחרר..."
לשם הפעלת הסמכות. (סעיף 8 לתקנות ההגנה המנדטוריות).
סמכויותיו וחובותיו של החייל הפועל באזור נגזרות גם מהחוק
הישראלי.
חוק העונשין תשל"ז, 1977, קובע, בסעיף 154 שבו סמכות יחודית
ל"פיזור מתפרעים".

לאחר התראה מתאימה ניתן ,

"... לעשות כל הדרוש כדי לפזר את המוסיפים להתפרע, או לתפסם, ואם מישהו יתנגד לתפיסה יכול המוסמך להשתמש בכח, בדרך הסבירה, כדי להתגבר על ההתנגדות, ובכל משפט פלילי או אזרחי לא ישא באחריות אם גרם פגיעה או מוות לאדם או נזק לרכוש"

(וכן ראה הסמכות לעשיית שימוש בכח סביר בביצוע מעצר מכח הוראת סעיף 19 לפקודת סדר הדין הפלילי, (מעצר וחיפוש) (נוסח חדש), תשכ"ט, 1969 ופסקי הדין לענין הפעלת הסמכויות, ע"א 751/68, רעד נ. מ"י, פד"י כ"ה(1), 215 וכן ע"פ 486/88 אנקונינה נ. התצ"ר, טרם פורסם).

73. א. טענת הסנגוריה הינה, כי הצרכים הדחופים באזור נתקופה זו, הצריכו - ולפיכך גם ניתנה הוראה - להכות המתפרעים, בגפיהם בלבד, לצורך ענישתם והרתעתם.